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Kære NCK`er 

Så kom der sne og kulde. Det sætter lidt grænser for udendørsaktiviteterne men der er set 
medlemmer i terrænet der trodser vejret og træner ude. Andre sveder indendørs for at være 
klar til mildere vejr og atter andre holder formen ved lige på andre måder. Det bliver dejligt at 

mødes på hjul ude i naturen igen       

 

Husk: Opstartsmøde og opstartsdag 

Der er opstartsmøde d. 12. marts hvor holdene mødes og aftaler årets aktiviteter.             
Søndag d. 22. marts er sæsonens opstartsdag. Vi starter med morgenbrød- og kaffe inden 
første træningstur. Vel mødt. 

 

Licensløb 2026 

NCK afholder licensløb d. 12. september 2026. Forberedelserne er så småt gået i gang og 
NCK får i år hjælp af Svendborg Cykel Klub og ”udbryderne fra Odense”. Dem ser vi frem til at 
skulle samarbejde med om afviklingen af løbet, ligesom vi igen ser frem til at klubbens 
medlemmer hjælper med ved arrangementet. 

 

Power Cup 31. januar i Svanninge Bakker 

Der er Power Cup i Svanninge Bakker d. 31. Hjælperne til løbet er fundet men trænger du til en 
gåtur i en dejlig natur er du mere end velkommen til at kigge forbi og samtidig se lidt MTB. 

 

Tøjudbud  

Som nævnt i tidligere NCK NYT  er besluttet at NCKs tøjsponsor skal i udbud. Bestyrelsen har 
nedsat et tøjudvalg der skal styre processen og komme med en indstilling til bestyrelsen. 
Bestyrelsen har besluttet at der skal indkaldes mindst 3 bud, herunder bud fra Extreme, lokale 
leverandører og evt. flere ligesom tøjudvalget skal forhøre sig hos MTB-ryttere som hos 
licensryttere og motionister så det sikres at alle relevante tøjvarianter er med i udbuddet. 

Jan Hannibal er tovholder for arbejdsgruppen.  

 

 



Den eksisterende tøjkollektion fortsætter i 2026 – køb med 30%  

Fra beslutning om at lave et tøjudbud til det nye tøj ligger hos medlemmerne går der hurtigt 
over et halvt år. I forbindelse med tøjskifte også skal der laves nye aftaler med sponsorer. 
Derfor fortsættes med eksisterende tøjkollektion i 2026 og der skiftes til nyt tøj ved årsskiftet. 
Det eksisterende tøjlager skal nedbringes og aftaler om tøj til nye medlemmer skal 
overholdes. I 2026 sælges den eksisterende tøjkollektion med 30% rabat.  

 

Tøjbestilling hos Extreme 

Der kan bestilles tøj fra Extreme fra på torsdag d. 29. januar og 30 dage frem. Du er altid 
velkommen til at spørge bestyrelsen om dit tøjønske skulle være på klubbens tøjlager. 

For nye brugere er login: https://xtreme.dk/nyborg-ck-shop/ og for registrerede medlemmer er 
login: https://xtreme.dk. Giver det problemer kontakt Vanessa Stark på 24492119. 

 

NCKs tilskudspolitik 

Det er dejligt at arrangere ture medlemmerne vil deltage i og vil hjælpe med at gøre til fælles 
gode oplevelser, om det er motions- eller løbsarrangementer. 

Allerede forårets planlagte cykelarrangementer, Mallorca-turen med næsten 40 deltagere og 
turen til Fuglsø-centeret, der allerede har 25 tilmeldte vidner om opbakningen til 
fællesskabet.  Herefter kommer Harzen-turen m.fl. og ikke mindst løbsprogrammet. 

Succesen har også en udfordring. Med de mange arrangementer og et løbsprogram som ligner 
sidste år vil der skulle udbetales i omegnen af 100.000 kr. i tilskud.  

Det holder NCKs økonomi ikke til. Derfor er det nødvendigt at gennemgå og justere den 
eksisterende tilskudspolitik så både arrangementer og løb samt klubbens økonomi sikres 
også i fremtiden. 

 

DCUs kursuskatalog 

Mangler du gode ideer til træningen, at blive bedre teknisk eller mangler du inspiration til at 
udfylde din vejkaptajn-rolle, så har DCU forskellige kursus der kan give dig inspiration og jo 
dermed også inspiration til dem du kører sammen med. 

Er du interesseret eller bare nysgerrig er du velkommen til at maile eller ringe mig op. Så 
sender jeg dig kataloget.  

 

https://xtreme.dk/nyborg-ck-shop/
https://xtreme.dk/


NCKs sommerfest d. 22 august 2026. 

Blot en ændring: NCKs sommerfest var annonceret til d. 13, juni – det bliver det ikke.  

Det bliver det bliver d. 22. august 2026.  

 

På bestyrelsens vegne 

Peter Henriksen 


